REVISION TECNOMECANICA PREVENTIVA M-PR-13-R-02 PARTE A

Diagnostiautos S.A. |
VERSION FECHA VIGENCIA PAG . FECHA REV.: 3/10/2025 HOJA TRABAJO No.: 180697
2 24/01/08 1DE 1
No. INT.: MARCA: MITSUBISHI CAPACIDAD: s 42 MICROFONO:
PLACA: SWS374  No. PUERTAS: : CLASE: MICROBUS T.V.: RADIO TELEF.:
LINEA: L 300 AIRE: RADIO: DVD Di A GNOST
PROPIETARIO: CORTES LAMPREA MARGARITA CONDUCTOR MARGARITA CORTES LAMPREA NtJ STIAY .“40 S
DIRECCION:  KRA 90 B N 127 02 DIRECCION: KRAS0 B N 127 02 LIC. CONDUCC: 23490931 > P HN o D 0
TELEFONO: 3003604615 TELEFONO: LS CATEGORIA: c2 ’ ~VRIG
DOCUMENTOS EQUIPO CARRETERA FRENOS Y LLANTAS
| NUMERO F. VENCIMIENTO [ CUMPLE NO CUMPLE
T. PROP: 10013315312 NA BANDEROLAS X ADELANTE
T. OP; 469747 03/02/2027 TACOS 1 X 35| 35
C. GASES: NA NA LLANTA REPUESTO | X [ %
—
SOAT: 01/12/2025 01/12/2025 GATO X 7
EMPR. SOAT: COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS HERRAMIENTA | X | IZQUIERDO DEREC
REV.TECNIC: 177750253 09/12/2025 BOTIQUIN - F V | X
Poliza RCC: 2131101003767 1/08/2026 EXTINTOR - F.V.: VIGENTE X 30 30
Poliza RCE: 2130101003079 1/08/2026
LIC.CONDUCC: | 23490931 30/08/2026 ESTADO DE SEGURIDAD ATRAS
CARN. RADIO: ELEMENTO _ CUMPLE NO CUMPLE SISTEMA DE DIRECCION OBSERVACIONES
CARN. EMPR: CONDUCTOR X CUMPLE | NO CUMPLE
. B cnTURON  [PASILLO B X Sii X
FUMIGACION: | Rl L | | EJE DELANTERO
CONVENIO: PASAJ 12Q | X EJE TRASERO
EXTRACTO: |PASAJ DER: X APROBADO X
APROBADO VENTANAS. | & X APROBADO
PUERTAS | X SISTEMA DE SUSPENSION
PARABRISAS X CUMPLE NO CUMPLE
CONCEPTO CUMPLE NO CUMPLE PITO X B BANDEJAS X
RETROVISOR X ROTULAS SUP X
CAPACIDAD=T. OP=T PROP X A REVERSO X d RESORTES X
No INT: X MUNONES X
AVISOS LOGOS X ROTULAS INF X . |
mmoo;m X mm*>oo Dm —lcomm AMORTIGUADORES X | % q.JN .ﬂ).a\.?qﬁ . 3 .P.%m . - Ofﬁu\l
PLACA X = B L za | DER CUMPLE NO CUMPLE CAMPANAS X | ~ G\ Vi
LINEA STT X ALTA ] X X | X | RODAMIENTOS X 4 ', V7
DISPOSITIVO VELOCIDAD X f BAJA & bl X ﬁ X X | ESPLINDERES X a B .JLmTW..... NO q 2 4w¢
CALCOMANIA X AUXILIAR # X B X X APROBADO X AT ! ° ; lm
FRANJAS X MEDIAS & | X | X X
S AIIOAS DE MARTILLOS X DIRECCIONAL X 1 X X
AL! 1 | ELEMENTOS DE
EMERGENCIA |EXPULSION X PARQUEO | X Al X X it CUMPLE | NO CUMPLE
X REVERSA X | X 1 BALDE PROPIETARIO/CONDUCTOR
No PUERTAS=T.OP=T PROP X STOP X X X ESCOBA
APROBADO X APROBADO X X ek TRAPERO
JABON | Rl
ESTADO DE PRESENTACION CUMPLE NO CUMPLE AMBIENTADOR
LATONERIA Y PINTURA X OTROS CUMPLE NO CUMPLE APROBADO TRANSPORTE ESPECIALES PAISAS
TAPICERIA X CARDAN X
COJINERIA X FUGA ACEITE X
APROBADO X VALVULINA X




